
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Dansk succékomedi höstens första premiär 
I det antika Grekland var det inte bara en grotesk och komisk tanke, utan fullständigt 
otänkbart att kvinnorna skulle ta makten. Men nu är det 2008! Åtta inte helt obekanta 
kvinnor går samman för att bekämpa patriarkat, vapenindustri och bristen på kvinnliga 
chefsposter. Platsen för ockupationen är TV-huset i Stockholm. Och planen lika genial 
som för två tusen år sen: Ingen makt – inget sex!  
 
Kvinnornas hämnd, en moderniserad tolkning av Aristofanes klassiska komedi Lysistrate, där 
kvinnorna sexstrejkar mot kriget, är en burlesk komedi om pengar, politik och sex som 
maktmedel. Pjäsen gjorde stor succé på Nørrebro Teater i Köpenhamn där den hade premiär 
i december 2007. Den 29 augusti får den sin svenska premiär på Stockholms stadsteater. 
Detta är ett samarbete mellan Stockholms stadsteater och Nørrebro Teater. 
 
Som de åtta kvinnorna och deras män – alla sexton i samma frustrerande situation – ser vi 
Claire Wikholm, Polly Kisch, Lena-Pia Bernhardsson, Eva Stenson, Malena Engström, Lena 
Nilsson, Minna Treutiger och Iwa Boman, som också har gjort den svenska översättningen. 
För regin står Ronny Danielsson, vars tidigare uppsättningar på Stockholms stadsteater 
inbegriper bl.a. Hair, Godspell och Merlin. 
 
Frestande förhandsbild finns på www.stadsteatern.stockholm.se/press! 

Kvinnornas hämnd 
AV VIVIAN NIELSEN FRITT EFTER LYSISTRATE AV ARISTOFANES 
 
Premiär 29 augusti kl. 19 på Lilla scenen 
 
Översättning:  Iwa Boman 
Regi:  Ronny Danielsson 
Scenografi:  Lars Östbergh 
Kostym:  Peter Holm 
 
I rollerna:   Filippa/Göran - Iwa Boman 

Gudrun/Statsministern - Lena-Pia Bernhardsson 
Antonia/Muhammed - Malena Engström  
Ebba/Rausing - Polly Kisch 
Transparense/Lars - Minna Treutiger 
Mona/Styrén - Lena Nilsson 
Helle/Henrik - Eva Stenson  
Svärmor/Borg - Claire Wikholm 

 
Förhandsbild finns att hämta på www.stadsteatern.stockholm.se 
För mer information kontakta Lotta Wallgren  
tel: 08-506 20 225, Lotta.wallgren@stadsteatern.stockholm.se 


